
        
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72
Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 001/2020 

O presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro
Sul – CISRU Centro Sul, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988, no Protocolo de
Intenções/Contrato  de  Consórcio,  no  Estatuto  do  Consórcio,  no  Regimento
Interno e na forma do edital de Processo Seletivo Simplificado  nº 001/2020, 

RESOLVE, 

HOMOLOGAR, para que produza seus regulares efeitos de direito, o resultado
final  do  Processo Seletivo  Simplificado,  que será  devidamente  divulgado por
ordem  de  classificação  no  sítio  eletrônico  do  CISRU  Centro  Sul
www.cisru.saude.mg.gov.br e o extrato do presente termo no Diário Oficial do
Estado de Minas Gerais. O referido Processo Seletivo Simplificado se destina ao
preenchimento por prazo determinado de vagas existentes para os empregos
públicos de Condutor Socorrista, Médico e Técnico em Enfermagem, do quadro
de  pessoal  do  CISRU Centro  Sul  e  formação  de  cadastro  reserva  para  o
provimento de vagas temporariamente que surgirem durante o prazo de validade
deste Processo Seletivo. A relação dos classificados e a ordem de classificação
constam também do Anexo I que é parte integrante deste Termo.

Barbacena/MG, 24 de julho de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Registrado e publicado na Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais e no Quadro de
Avisos do CISRU CETRO SUL, aos 24/07/2020.

http://www.cisru.saude.mg.gov.br/


 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Alto Rio Doce

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

224 Cristiano Tarcisio da Costa 224 2 5 0 0 3 0 0 8,5 0 6/2/1988 2 18,5 1º

174 Jandenkolk da Silva Siqueira 174 2 1 0 0 0 0 0 5,5 0 4/6/1975 1 8,5 2°
296 Samuel de Castro Dias 296 2 5 0 0 0 0 0 1,5 0 11/9/1986 2 8,5 3º
297 Rômulo de Araújo Campos 297 2 2 0 0 0 0 0 3 0 22/5/1981 3 7 4º
217 Marcelo Miranda da Silveira 217 2 2 0 0 0 0 0 2 1 26/4/1990 2 7 5º
134 José Carlos Sérgio 134 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 21/3/1982 3 5,5 6º
289 Daniel de Oliveira Dias 289 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 11/5/1990 3 5,5 7º
320 Reinaldo Arlindo da Silva 320 2 0 0 0 3 0 0 0 0 25/11/1978 - 5 8º
216 Sergio Barbosa 214 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10/2/1974 2 2 9º
172 Everton Moreira de Oliveira 172 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/11/1984 1 2 10º
133 Cleber Luiz Ferreira Garcia 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/10/1986 1 0 11º
316 Leandro Eber de Araújo 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18/3/1989 1 0 12º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de Base 
Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional Data de 

nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Barbacena

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

224 Cristiano Tarcisio da Costa 224 2 5 0 0 3 0 0 8,5 0 6/2/1988 1 18,5 1º

129 Weuler Roberto da Costa Matos 129 2 3 0 0 3 0 0 9 0 14/12/1981 3 17 2º
114 Flávio Resende Ribas 114 2 5 5 0 0 0 0 4,5 0 19/2/1965 2 16,5 3º
077 Paulo Cesar Lopes 77 2 5 0 0 0 0 0 8 0 19/9/1975 1 15 4º
076 Fabiano Fernando Martes do Carmo 76 2 4 0 0 0 0 0 7 1,25 10/8/1984 1 14,25 5º
308 Valquiria Luiza Guedes Turchetti 308 2 5 0 0 0 0 0 6,5 0 29/12/1981 1 13,5 6º
063 André Damázio Bernardo 63 2 3 0 0 0 0 0 8 0 16/2/1975 3 13 7º
078 Guilherme Luiz Francisco Echternacht Neto 78 2 5 0 0 0 0 0 6 0 17/10/1979 1 13 8º
086 Silvânia Batista da Costa 86 2 3 0 0 3 0 0 2,5 0 22/5/1980 - 10,5 9º
001 Robert Moura Rodrigues 1 2 0 0 0 0 0 0 8 0 13/2/1975 1 10 10º
260 William da Silva Vicentini 260 0 2 0 0 0 0 0 6,5 0 5/5/1980 - 8,5 11º
174 Jandenkolk da Silva Siqueira 174 2 1 0 0 0 0 0 5,5 0 4/6/1975 2 8,5 12º
103 Marcelo José Furtado 103 2 0 0 0 0 0 0 6 0 16/5/1974 1 8 13º
207 Elton Lúcio Aleixo 207 2 1 0 0 0 0 0 4,5 0 14/2/1986 1 7,5 14º
067 Patrick Aron da Mata Melo 67 2 2 0 0 0 0 0 3,5 0 21/2/1993 3 7,5 15º
297 Rômulo de Araújo Campos 297 2 2 0 0 0 0 0 3 0 22/5/1981 1 7 16º
427 Luiz Eduardo Dornelas Tavares 427 2 3 0 0 0 0 0 1 0 6/9/1987 2 6 17º
189 Rodrigo Lopes Dias de Oliveira 0 2 3 0 0 0 0 0 1 0 8/10/1996 1 6 18º
289 Daniel de Oliveira Dias 289 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 11/5/1990 1 5,5 19º
040 Ronan de Aquino Magalhães 40 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/9/1985 1 5 20º
074 Carlos José Campos 74 2 0 0 0 3 0 0 0 0 9/12/1974 2 5 21º
320 Reinaldo Arlindo da Silva 320 2 0 0 0 3 0 0 0 0 25/11/1978 - 5 22º
317 Leandro Geraldo do Nascimento 317 2 0 0 0 0 0 0 0 2 29/10/1984 2 4 23º
039 Jonathan de Souza Duarte 39 2 0 0 0 0 0 0 2 0 11/8/1987 1 4 24º
050 Magno Antônio da Silva Ramos 50 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1992 1 3 25º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
216 Sergio Barbosa 214 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10/2/1974 1 2 26º
307 Ivan Eugênio da Silva 307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/1/1977 1 2 27º
190 Edson Carlos da Silva 190 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20/12/1978 1 2 28º

083 Sandra Cristina de Castro Adriano 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1982 1 2 29º
318 Júnior do Nascimento Gomes 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17/10/1987 2 2 30º
258 Cássio João Pinto Andrade 258 2 0 0 0 0 0 0 0 0 23/6/1989 - 2 31º
105 José Cassimiro da Silva 105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18/7/1989 1 2 32º
005 Guilherme Sebastião Faria do Carmo 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3/9/1997 - 2 33º
240 Rodrigo Sandi de Jesus 240 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12/8/1998 2 2 34º
156 Jean Carlo Zonzin 156 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5/2/1973 1 1 35º
431 Claudinei Ailton Dias 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/3/1972 2 0 36º

133 Cleber Luiz Ferreira Garcia 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/10/1986 2 0 37º

275 Reginaldo Lourença do Nascimento 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19/10/1989 1 0 38º

316 Leandro Eber de Araújo 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18/3/1989 2 0 39º
417 Emery Resende 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/12/1969 2 0 40º

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Barrroso

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

368 Rodolfo Almeida Meneghin 368 2 5 5 0 0 0 0 8 0 2/2/1979 3 20 1º

324 Luciano de Almeida Soares 324 2 5 5 0 0 0 0 7,5 0 1/5/1976 3 19,5 2°
224 Cristiano Tarcisio da Costa 224 2 5 0 0 3 0 0 8,5 0 6/2/1988 3 18,5 3º
114 Flávio Resende Ribas 114 2 5 5 0 0 0 0 4,5 0 19/2/1965 3 16,5 4º
419 José Artur Mayrink 419 2 5 0 0 0 0 0 8 0 28/9/1966 2 15 5º
181 Ester Dalva de Souza Cruz 181 2 4 0 0 0 0 1 8 0 10/2/1967 2 15 6º
077 Paulo Cesar Lopes 77 2 5 0 0 0 0 0 8 0 19/9/1975 2 15 7º
076 Fabiano Fernando Martes do Carmo 76 2 4 0 0 0 0 0 7 1,25 10/8/1984 2 14,25 8º
063 André Damázio Bernardo 63 2 3 0 0 0 0 0 8 0 16/2/1975 2 13 9º
086 Silvânia Batista da Costa 86 2 3 0 0 3 0 0 2,5 0 22/5/1980 - 10,5 10º
207 Elton Lúcio Aleixo 207 2 1 0 0 0 0 0 4,5 0 14/2/1986 3 7,5 11º
189 Rodrigo Lopes Dias de Oliveira 189 2 3 0 0 0 0 0 1 0 8/10/1996 3 6 12º
074 Carlos José Campos 74 2 0 0 0 3 0 0 0 0 9/12/1974 3 5 13º
039 Jonathan de Souza Duarte 39 2 0 0 0 0 0 0 2 0 11/8/1987 2 4 14º
050 Magno Antônio da Silva Ramos 50 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1992 2 3 15º
327 Reinaldo dos Reis Nolasco Júnior 327 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/1/1994 2 3 16º
307 Ivan Eugênio da Silva 307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/1/1977 2 2 17º
190 Edson Carlos da Silva 190 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20/12/1978 2 2 18º
193 Ricardo José Gonçalves da Silva 193 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9/12/1979 2 2 19º
083 Sandra Cristina de Castro Adriano 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1982 2 2 20º
005 Guilherme Sebastião Faria do Carmo 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3/9/1997 - 2 21º
237 Julio Kleber da Silva 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17/5/1965 2 0 22º
431 Claudinei Ailton Dias 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/3/1972 1 0 23º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
281 Reginaldo Almeida Teixeira 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/11/1975 3 0 24º
084 Diego Henrique Cordeiro Ferreira 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27/6/1988 3 0 25º
316 Leandro Eber de Araújo 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18/3/1989 3 0 26º
275 Reginaldo Lourença do Nascimento 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19/10/1989 2 0 27º
244 Elcio do Carmo Alves 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/10/1990 3 0 28º
069 Giovanni Antônio de Almeida Júnior 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20/1/1994 3 0 29º

Número de 
Inscrição

Data de 
nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Carandaí

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

077 Paulo Cesar Lopes 77 2 5 0 0 0 0 0 8 0 19/9/1975 3 15 1º

319 Jair Antônio de Andrade Filho 319 2 5 0 0 0 0 0 8 0 16/1/1979 1 15 2°

076 Fabiano Fernando Martes do Carmo 76 2 4 0 0 0 0 0 7 1,25 10/8/1984 3 14,25 3º

063 André Damázio Bernardo 63 2 3 0 0 0 0 0 8 0 16/2/1975 1 13 4º

078 Guilherme Luiz Francisco Echternacht Neto 78 2 5 0 0 0 0 0 6 0 17/10/1979 3 13 5º

053 Mauro Sérgio Moreira 53 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 25/2/1975 2 11,5 6º

086 Silvânia Batista da Costa 86 2 3 0 0 3 0 0 2,5 0 22/5/1980 - 10,5 7º

001 Robert Moura Rodrigues 1 2 0 0 0 0 0 0 8 0 13/2/1975 3 10 8º

321 Walisson Torres 321 2 5 0 0 0 1 0 2 0 13/4/1987 - 10 9º

260 William da Silva Vicentini 260 0 2 0 0 0 0 0 6,5 0 5/5/1980 - 8,5 10º

103 Marcelo José Furtado 103 2 0 0 0 0 0 0 6 0 16/5/1974 3 8 11º

207 Elton Lúcio Aleixo 207 2 1 0 0 0 0 0 4,5 0 14/2/1986 2 7,5 12º

067 Patrick Aron da Mata Melo 67 2 2 0 0 0 0 0 3,5 0 21/2/1993 1 7,5 13º

297 Rômulo de Araújo Campos 297 2 2 0 0 0 0 0 3 0 22/5/1981 2 7 14º

427 Luiz Eduardo Dornelas Tavares - 2 3 0 0 0 0 0 1 0 6/9/1987 2 6 15º

189 Rodrigo Lopes Dias de Oliveira 189 2 3 0 0 0 0 0 1 0 8/10/1996 2 6 16º

289 Daniel de Oliveira Dias 289 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 11/5/1990 2 5,5 17º

039 Jonathan de Souza Duarte 39 2 0 0 0 0 0 0 2 0 11/8/1987 3 4 18º

325 Carlos Alex Reis Motta 325 2 1 0 0 0 0 0 1 0 6/1/1993 2 4 19º

318 Júnior do Nascimento Gomes 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17/10/1987 1 2 20º

005 Guilherme Sebastião Faria do Carmo 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3/9/1997 - 2 21º

156 Jean Carlo Zonzin 156 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5/2/1973 2 1 22º
431 Claudinei Ailton Dias 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12/3/1972 3 0 23º
275 Reginaldo Lourença do Nascimento 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19/10/1989 3 0 24º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Congonhas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

129 Weuler Roberto da Costa Matos 129 2 3 0 0 3 0 0 9 0 14/12/1981 2 17 1º

319 Jair Antônio de Andrade Filho 319 2 5 0 0 0 0 0 8 0 16/1/1979 2 15 2º
284 Leonardo Oliveira Alves 284 2 3 0 0 0 0 0 8 0 12/8/1981 3 13 3º
420 Ronaldo Fernades Maia 420 2 3 0 0 0 0 0 7,5 0 26/8/1965 3 12,5 4º
053 Mauro Sérgio Moreira 53 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 25/2/1975 3 11,5 5º
259 Janaina Sampaio Fernandes 259 2 5 0 0 3 0 0 0,5 0 24/10/1980 1 10,5 6º
311 Luciano Gonçalves 311 2 3 0 0 0 0 0 0 0,75 4/2/1973 2 5,75 7º
231 Fabiano Dinali Mendes 231 0 1 0 0 0 0 0 4,5 0 20/3/1984 2 5,5 8º
020 Elligton Silva de Oliveira 20 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 12/2/1991 1 5,5 9º
040 Ronan de Aquino Magalhães 40 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/9/1985 3 5 10º
374 Jackson de Jesus Gomes 374 2 3 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1994 1 5 11º
192 Renato Aparecido Eugênio 192 2 0 0 0 0 0 0 2 0 30/10/1987 2 4 12º

292 Jeferson Marlon Gomes da Silva 292 2 2 0 0 0 0 0 0 0 9/4/1984 1 4 13º
043 Flávio Luiz de Lima 43 2 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4/9/1976 - 3,5 14º
418 Suend Silva Rossy 418 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/3/1983 1 3 15º
364 Carlos Washington Lima Gomes 364 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 28/10/1980 1 2,5 16º

306 Carlos Eduardo Ferreira de Lima Soares 306 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7/2/1985 2 2 17º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Conselheiro Lafaiete

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

129 Weuler Roberto da Costa Matos 129 2 3 0 0 3 0 0 9 0 14/12/1981 1 17 1º

259 Janaina Sampaio Fernandes 259 2 5 0 0 3 0 0 0,5 0 24/10/1980 3 10,5 2º
321 Walisson Torres 321 2 5 0 0 0 1 0 2 0 13/4/1987 - 10 3º
170 Sinesio Magela da Silva 170 2 0 0 0 0 0 0 0 7,5 26/3/1976 3 9,5 4º
296 Samuel de Castro Dias 296 2 5 0 0 0 0 0 1,5 0 11/9/1986 1 8,5 5º
311 Luciano Gonçalves 311 2 3 0 0 0 0 0 0 0,75 4/2/1973 1 5,75 6º
231 Fabiano Dinali Mendes 231 0 1 0 0 0 0 0 4,5 0 20/3/1984 1 5,5 7º
020 Elligton Silva de Oliveira 20 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 12/2/1991 2 5,5 8º
040 Ronan de Aquino Magalhães 40 2 2 0 0 0 0 0 1 0 21/9/1985 2 5 9º
421 Francisco de Assis Raimundo 421 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18/5/1984 2 5 10º
167 Elison José da Silva 167 0 5 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1984 3 5 11º
374 Jackson de Jesus Gomes 374 2 3 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1994 2 5 12º
192 Renato Aparecido Eugênio 192 2 0 0 0 0 0 0 2 0 30/10/1987 1 4 13º

292 Jeferson Marlon Gomes da Silva 292 2 2 0 0 0 0 0 0 0 9/4/1984 2 4 14º
043 Flávio Luiz de Lima 43 2 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4/9/1976 - 3,5 15º
364 Carlos Washington Lima Gomes 364 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 28/10/1980 2 2,5 16º
307 Ivan Eugênio da Silva 307 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/1/1977 3 2 17º
172 Everton Moreira de Oliveira 172 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/11/1984 2 2 18º
318 Júnior do Nascimento Gomes 318 2 0 0 0 0 0 0 0 0 17/10/1987 3 2 19º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Entre Rios de Minas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

284 Leonardo Oliveira Alves 284 2 3 0 0 0 0 0 8 0 12/8/1981 1 13 1º

420 Ronaldo Fernades Maia 420 2 3 0 0 0 0 0 7,5 0 26/8/1965 1 12,5 2º

372 José Roberto dos Santos 372 0 5 0 0 3 0 0 0 0 30/12/1977 1 8 3º

211 Cláucio Renan de Oliveira 211 2 1 0 0 0 1 0 0,5 0 29/9/1990 2 4,5 4º

327 Reinaldo dos Reis Nolasco Júnior 327 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/1/1994 3 3 5º

315 Johnatan Pereira da Silva 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25/4/1993 1 0 6º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Ibertioga

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
114 Flávio Resende Ribas 114 2 5 5 0 0 0 0 4,5 0 19/2/1965 1 16,5 1º
181 Ester Dalva de Souza Cruz 181 2 4 0 0 0 0 1 8 0 10/2/1967 1 15 2°

308 Valquiria Luiza Guedes Turchetti 308 2 5 0 0 0 0 0 6,5 0 29/12/1981 2 13,5 3º

078 Guilherme Luiz Francisco Echternacht Neto 78 2 5 0 0 0 0 0 6 0 17/10/1979 2 13 4º

001 Robert Moura Rodrigues 1 2 0 0 0 0 0 0 8 0 13/2/1975 2 10 5º

260 William da Silva Vicentini 260 0 2 0 0 0 0 0 6,5 0 5/5/1980 - 8,5 6º

296 Samuel de Castro Dias 296 2 5 0 0 0 0 0 1,5 0 11/9/1986 3 8,5 7º

137 Patricia Ferreira Fernandes 137 2 1 5 0 0 0 0 0,5 0 8/12/1991 3 8,5 8º

103 Marcelo José Furtado 103 2 0 0 0 0 0 0 6 0 16/5/1974 2 8 9º

074 Carlos José Campos 74 2 0 0 0 3 0 0 0 0 9/12/1974 1 5 10º

320 Reinaldo Arlindo da Silva 320 2 0 0 0 3 0 0 0 0 25/11/1978 - 5 11º

317  Leandro Geraldo do Nascimento 317 2 0 0 0 0 0 0 0 2 29/10/1984 1 4 12º

186 Tiago de Lacerda Alves 186 2 2 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1996 2 4 13º

050 Magno Antônio da Silva Ramos 50 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1992 3 3 14º

216 Sergio Barbosa 214 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10/2/1974 3 2 15º

083 Sandra Cristina de Castro Adriano 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1982 3 2 16º

105 José Cassimiro da Silva 105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18/7/1989 - 2 17º

240 Rodrigo Sandi de Jesus 240 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12/8/1998 1 2 18º

156 Jean Carlo Zonzin 156 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5/2/1973 3 1 19º

417 Emery Resende 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/12/1969 1 0 20º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Lagoa Dourada

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

284 Leonardo Oliveira Alves 284 2 3 0 0 0 0 0 8 0 12/8/1981 2 13 1º

420 Ronaldo Fernades Maia 420 2 3 0 0 0 0 0 7,5 0 26/8/1965 2 12,5 2°

208 Adriano Cardoso Rodrigues 208 2 3 0 0 0 0 1 6 0 1/5/1982 1 12 3º

067 Patrick Aron da Mata Melo 67 2 2 0 0 0 0 0 3,5 0 21/2/1993 2 7,5 4º

211 Cláucio Renan de Oliveira 211 2 1 0 0 0 1 0 0,5 0 29/9/1990 1 4,5 5º

325 Carlos Alex Reis Motta 325 2 1 0 0 0 0 0 1 0 6/1/1993 3 4 6º

036 Cristiano Azalim Horta 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/11/1972 3 2 7º

367 Nilson José de Deus Junior 367 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/3/1984 2 2 8º

371 Lucas de Salles Oliveira de Souza 371 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14/1/1991 3 1 9º

315 Johnatan Pereira da Silva 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25/4/1993 2 0 10º

004 Ranyell Luiz Ribeiro 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/7/1994 3 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Madre de Deus de Minas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

366 Robert Raimundo do Espirito Santo 366 2 4 0 0 0 0 0 8 0 5/7/1977 3 14 1º

137 Patricia Ferreira Fernandes 137 2 1 5 0 0 0 0 0,5 0 8/12/1991 1 8,5 2°

286 Reni Fagundes 286 2 2 0 0 3 0 0 0 0 26/9/1958 1 7 3º

323 Carlos Henrique de souza Tomás 323 2 1 0 0 0 0 0 1,5 0 13/4/1985 2 4,5 4º

317  Leandro Geraldo do Nascimento 317 2 0 0 0 0 0 0 0 2 29/10/1984 3 4 5º

186 Tiago de Lacerda Alves 186 2 2 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1996 1 4 6º

036 Cristiano Azalim Horta 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/11/1972 1 2 7º

011 Roberto Silva Prudente 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30/11/1977 1 2 8º

105 José Cassimiro da Silva 105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18/7/1989 - 2 9º

240 Rodrigo Sandi de Jesus 240 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12/8/1998 3 2 10º

417 Emery Resende 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/12/1969 3 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Nazareno

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02
366 Robert Raimundo do Espirito Santo 366 2 4 0 0 0 0 0 8 0 5/7/1977 1 14 1º

286 Reni Fagundes 286 2 2 0 0 3 0 0 0 0 26/9/1958 2 7 2°
373 Franderson Gouvêa Maia 373 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 7/7/1986 3 5,5 3º
323 Carlos Henrique de souza Tomás 323 2 1 0 0 0 0 0 1,5 0 13/4/1985 1 4,5 4º
36 Cristiano Azalim Horta 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/11/1972 2 2 5º
34 Florimar Evangélio de Oliveira 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8/12/1979 1 0 6º
312 Claudimar Pereira 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1980 - 0 7º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Ouro Branco

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

319 Jair Antônio de Andrade Filho 319 2 5 0 0 0 0 0 8 0 16/1/1979 3 15 1º

053 Mauro Sérgio Moreira 53 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 25/2/1975 1 11,5 2º
259 Janaina Sampaio Fernandes 259 2 5 0 0 3 0 0 0,5 0 24/10/1980 2 10,5 3º
321 Walisson Torres 321 2 5 0 0 0 1 0 2 0 13/4/1987 - 10 4º
311 Luciano Gonçalves 311 2 3 0 0 0 0 0 0 0,75 4/2/1973 3 5,75 5º
231 Fabiano Dinali Mendes 231 0 1 0 0 0 0 0 4,5 0 20/3/1984 3 5,5 6º
020 Elligton Silva de Oliveira 20 2 2 0 0 0 0 0 1,5 0 12/2/1991 3 5,5 7º
374 Jackson de Jesus Gomes 374 2 3 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1994 3 5 8º
192 Renato Aparecido Eugênio 192 2 0 0 0 0 0 0 2 0 30/10/1987 3 4 9º
325 Carlos Alex Reis Motta 325 2 1 0 0 0 0 0 1 0 6/1/1993 1 4 10º
292 Jeferson Marlon Gomes da Silva 292 2 2 0 0 0 0 0 0 0 9/4/1984 3 4 11º
043 Flávio Luiz de Lima 43 2 1 0 0 0 0 0 0,5 0 4/9/1976 - 3,5 12º
418 Suend Silva Rossy 418 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/3/1983 2 3 13º
364 Carlos Washington Lima Gomes 364 2 0 0 0 0 0 0 0,5 0 28/10/1980 3 2,5 14º
306 Carlos Eduardo Ferreira de Lima Soares 306 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7/2/1985 1 2 15º
363 Lucas Evangelista Costa das Dores 363 2 0 0 0 0 0 0 0 0 03/05/92 1 2 16º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
Rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional Data de 

nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Piranga

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

169 Cláudio Efídio Marotta 169 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 7/7/1976 1 11,5 1º

170 Sinesio Magela da Silva 170 2 0 0 0 0 0 0 0 7,5 26/3/1976 2 9,5 2°

217 Marcelo Miranda da Silveira 217 2 2 0 0 0 0 0 2 1 26/4/1990 3 7 3º

134 José Carlos Sérgio 134 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 21/3/1982 2 5,5 4º

421 Francisco de Assis Raimundo 421 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18/5/1984 3 5 5º

167 Elison José da Silva 167 0 5 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1984 1 5 6º

147 Gleison Martins Clementino 147 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/6/1990 1 2 7º

371 Lucas de Salles Oliveira de Souza 371 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14/1/1991 2 1 8º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Resende Costa

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

288 Alexandre Ricardo Alves 288 2 5 0 0 0 0 0 8 0 30/1/1976 3 15 1º

373 Franderson Gouvêa Maia 373 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 7/7/1986 2 5,5 2°

211 Cláucio Renan de Oliveira 211 2 1 0 0 0 1 0 0,5 0 29/9/1990 3 4,5 3º

367 Nilson José de Deus Junior 367 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/3/1984 3 2 4º

290 Marcelo Antônio de Assis 290 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1970 - 1 5º

314 Wagner Baêta Borges 314 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19/10/1972 3 1 6º

369 Denimarcos Aurélio da Silva 369 0 0 0 0 0 0 1 0 0 14/6/1980 3 1 7º

285 Felipe Rômulo de Paula 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2/1992 2 0 8º

315 Johnatan Pereira da Silva 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25/4/1993 3 0 9º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Rio Espera

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

169 Cláudio Efídio Marotta 169 2 3 0 0 0 0 0 6,5 0 7/7/1976 2 11,5 1º

170 Sinesio Magela da Silva 170 2 0 0 0 0 0 0 0 7,5 26/3/1976 1 9,5 2°
174 Jandenkolk da Silva Siqueira 174 2 1 0 0 0 0 0 5,5 0 4/6/1975 3 8,5 3º
217 Marcelo Miranda da Silveira 217 2 2 0 0 0 0 0 2 1 26/4/1990 1 7 4º
134 José Carlos Sérgio 134 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 21/3/1982 1 5,5 5º
421 Francisco de Assis Raimundo 421 0 0 5 0 0 0 0 0 0 18/5/1984 1 5 6º
167 Elison José da Silva 167 0 5 0 0 0 0 0 0 0 31/12/1984 2 5 7º
172 Everton Moreira de Oliveira 172 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/11/1984 3 2 8º
147 Gleison Martins Clementino 147 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1/6/1990 2 2 9º
371 Lucas de Salles Oliveira de Souza 371 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14/1/1991 1 1 10º
133 Cleber Luiz Ferreira Garcia 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21/10/1986 3 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: São João Del Rei

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

368 Rodolfo Almeida Meneghin 368 2 5 5 0 0 0 0 8 0 2/2/1979 2 20 1º

324 Luciano de Almeida Soares 324 2 5 5 0 0 0 0 7,5 0 1/5/1976 2 19,5 2°

419 José Artur Mayrink 419 2 5 0 0 0 0 0 8 0 28/9/1966 3 15 3º

288 Alexandre Ricardo Alves 288 2 5 0 0 0 0 0 8 0 30/1/1976 2 15 4º

208 Adriano Cardoso Rodrigues 208 2 3 0 0 0 0 1 6 0 1/5/1982 - 12 5º

137 Patricia Ferreira Fernandes 137 2 1 5 0 0 0 0 0,5 0 8/12/1991 2 8,5 6º

286 Reni Fagundes 286 2 2 0 0 3 0 0 0 0 26/9/1958 3 7 7º

323 Carlos Henrique de souza Tomás 323 2 1 0 0 0 0 0 1,5 0 13/4/1985 3 4,5 8º

186 Tiago de Lacerda Alves 186 2 2 0 0 0 0 0 0 0 23/2/1996 3 4 9º

418 Suend Silva Rossy 418 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/3/1983 3 3 10º

327 Reinaldo dos Reis Nolasco Júnior 327 2 1 0 0 0 0 0 0 0 24/1/1994 1 3 11º

193 Ricardo José Gonçalves da Silva 193 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9/12/1979 3 2 12º
301 Weigras Félix da Silva 301 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14/03/1993 2 2 13º
290 Marcelo Antônio de Assis 290 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1970 2 1 14º
314 Wagner Baêta Borges 314 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19/10/1972 1 1 15º
369 Denimarcos Aurélio da Silva 369 0 0 0 0 0 0 1 0 0 14/6/1980 1 1 16º
237 Julio Kleber da Silva 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17/5/1965 1 0 17º
281 Reginaldo Almeida Teixeira 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/11/1975 1 0 18º
034 Florimar Evangélio de Oliveira 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8/12/1979 3 0 19º
312 Claudimar Pereira 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1980 - 0 20º
084 Diego Henrique Cordeiro Ferreira 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27/6/1988 1 0 21º
244 Elcio do Carmo Alves 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/10/1990 1 0 22º
069 Giovanni Antônio de Almeida Júnior 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20/1/1994 1 0 23º
004 Ranyell Luiz Ribeiro 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/7/1994 1 0 24º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: São Tiago

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

366 Robert Raimundo do Espirito Santo 366 2 4 0 0 0 0 0 8 0 5/7/1977 2 14 1º

373 Franderson Gouvêa Maia 373 2 1 0 0 0 0 0 2,5 0 7/7/1986 1 5,5 2º
301 Weigras Félix da Silva 301 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14/03/1993 1 2 3º
034 Florimar Evangélio de Oliveira 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8/12/1979 2 0 4º
285 Felipe Rômulo de Paula 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2/1992 1 0 5º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO - CONDUTORES SOCORRISTAS  POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Condutor Socorrista BASE: Tiradentes

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 2.01 2.02

368 Rodolfo Almeida Meneghin 368 2 5 5 0 0 0 0 8 0 2/2/1979 1 20 1º

324 Luciano de Almeida Soares 324 2 5 5 0 0 0 0 7,5 0 1/5/1976 1 19,5 2°

419 José Artur Mayrink 419 2 5 0 0 0 0 0 8 0 28/9/1966 1 15 3º

181 Ester Dalva de Souza Cruz 181 2 4 0 0 0 0 1 8 0 10/2/1967 3 15 4º

288 Alexandre Ricardo Alves 288 2 5 0 0 0 0 0 8 0 30/1/1976 1 15 5º

208 Adriano Cardoso Rodrigues 208 2 3 0 0 0 0 1 6 0 1/5/1982 - 12 6º

190 Edson Carlos da Silva 190 2 0 0 0 0 0 0 0 0 20/12/1978 3 2 7º

193 Ricardo José Gonçalves da Silva 193 2 0 0 0 0 0 0 0 0 9/12/1979 1 2 8º

367 Nilson José de Deus Junior 367 2 0 0 0 0 0 0 0 0 19/3/1984 1 2 9º
301 Weigras Félix da Silva 301 2 0 0 0 0 0 0 0 0 14/03/1993 3 2 10º
290 Marcelo Antônio de Assis 290 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5/1/1970 - 1 11º
314 Wagner Baêta Borges 314 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19/10/1972 2 1 12º
369 Denimarcos Aurélio da Silva 369 0 0 0 0 0 0 1 0 0 14/6/1980 2 1 13º
237 Julio Kleber da Silva 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17/5/1965 3 0 14º
281 Reginaldo Almeida Teixeira 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/11/1975 2 0 15º
312 Claudimar Pereira 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9/6/1980 - 0 16º
084 Diego Henrique Cordeiro Ferreira 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27/6/1988 2 0 17º
244 Elcio do Carmo Alves 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/10/1990 2 0 18º
285 Felipe Rômulo de Paula 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2/2/1992 3 0 19º
069 Giovanni Antônio de Almeida Júnior 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20/1/1994 2 0 20º
004 Ranyell Luiz Ribeiro 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15/7/1994 2 0 21º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional

Data de 
nascimento



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Médico BASE: Barbacena

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

422 Guilherme Rezende Campos Jordão 422 2 1 1 10 7,5 5 24/6/1983 1 26,5 1º

017 Márcio Pires Cunha 017 2 8 7,5 5 9/6/1962 3 22,5 2º
132 Juliana de Castro Ferreira 132 1,5 1 6 5,25 5 22/9/1987 1 18,75 3º
003 Raissa Fortuna Cavaliere 003 2,5 2 1,5 1,5 1,5 2 0,5 7 11/8/1988 1 18,5 4º
382 Giuseppe Lisboa Laporte 382 2 1,5 9 5 30/4/1987 3 17,5 5º
378 Felipe Pereira de Oliveira 378 1,5 1,5 1 2 0,5 4 3 0,5 11/7/1986 1 14 6º
006 Luís Paulo Aguiar Baião 006 2,5 1 6 4 8/6/1978 1 13,5 7º
059 Emerson de Paula Santos 059 2,5 1,5 1 2 1,5 9/6/1989 3 8,5 8º
423 Fabrício Aparecido Moraes Lima 423 1,5 4,5 1 11/9/1983 1 7 9º
287 Talisia Gomes de Paiva 287 1 1 5 9/7/1991 1 7 10º
234 Fabrício Costa Ferreira 234 2,5 3 21/12/1983 3 5,5 11º
380 Higor Frederico Martins Rodrigues 380 1,5 1,5 1,5 13/9/1988 3 4,5 12º
279 Marcelino Jesus de Souza 279 4 11/7/1981 3 4 13º
377 Leonardo Augusto de Carvalho Silva 377 1,5 1,5 1 13/9/1992 - 4 14º
270 Pedro Henrique Almeida Nascimento 270 2,5 1,5 27/8/1990 1 4 15º
130 André Luis Gondim Silva Araujo 130 1,5 2 26/12/1986 3 3,5 16º
252 Júnia Mendes de Paula 252 1,5 1,5 11/6/1981 1 3 17º
179 Mara Mellis Daflon 179 2,5 13/2/1979 1 2,5 18º
184 Renato Alexandre de Carvalho 184 2,5 19/11/1981 1 2,5 19º
203 Samira Rodrigues Jorge 203 2,5 31/3/1992 1 2,5 20º
101 Matheus de França Furtado 101 2 21/6/1987 - 2 21º
157 Homero Augusto da Silva Calderaro 157 1,5 28/5/1984 - 1,5 22º
226 Matheus Henrique de Oliveira Silva 226 1,5 12/10/1994 3 1,5 23º
136 Isabella Campos Gaspar 136 1,5 2/7/1995 1 1,5 24º
379 Gustavo Kirschnick Cardeal Santos 379 1 10/3/1993 1 1 25º
278 Thaís Barretto Aleixo 278 1,0 25/4/1993 1 1 26º
  432 Marcelo Moreira Nascimento 432 19/2/1974 2 0 27º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de Base 
Pretendida

Pontuação 
TotalConforme Item 

4.9 do Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Médico BASE: Congonhas

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

017 Márcio Pires Cunha 017 2 8 7,5 5 9/6/1962 1 22,5 1º
382 Giuseppe Lisboa Laporte 382 2 1,5 9 5 30/4/1987 2 17,5 2º
378 Felipe Pereira de Oliveira 378 1,5 1,5 1 2 0,5 4 3 0,5 11/7/1986 2 14 3º
098 Natália Curzio Ribeiro 098 2,5 1,5 1 6 1,5 1 15/7/1987 3 13,5 4º
138 Fabiano Fernandes de Pinho Tavares 138 2,5 2 1 3 0,75 3 3/5/1979 1 12,25 5º
194 Leandro de Paula Gregório 194 2,5 1,5 1,5 1 1,5 1 19/5/1991 1 9 6º
059 Emerson de Paula Santos 059 2,5 1,5 1 2 1,5 9/6/1989 1 8,5 7º
274 Carolina de Castro Santos Rodrigues 274 2,5 2 3 17/2/1987 1 7,5 8º

234 Fabrício Costa Ferreira 234 2,5 3 21/12/1983 2 5,5 9º
380 Higor Frederico Martins Rodrigues 380 1,5 1,5 1,5 13/9/1988 1 4,5 10º
252 Júnia Mendes de Paula 252 1,5 1,5 11/6/1981 3 3 11º
203 Samira Rodrigues Jorge 203 2,5 31/3/1992 3 2,5 12º
226 Matheus Henrique de Oliveira Silva 226 1,5 12/10/1994 2 1,5 13º
065 Mateus Feliciano Resende Moura 065 1,5 20/12/1994 1 1,5 14º
058 Juliana Gonçalves Reis Dornela 058 1 7/5/1985 1 1 15º
278 Thaís Barreto Aleixo 278 1 25/4/1993 2 1 16º
158 Diego Mateus Antunes de Castro 158 0,5 27/5/1986 - 0,5 17º
375 Luana Bandeira Lopes 375 11/12/1985 1 0 18º
221 Felipe Campos Soares 221 27/10/1992 2 0 19º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

Conforme 
Item 4.9 do 

Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: Médico BASE: Conselheiro Lafaiete

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

017 Márcio Pires Cunha 017 2 8 7,5 5 9/6/1962 2 22,5 1º

132 Juliana de Castro Ferreira 132 1,5 1 6 5,25 5 22/9/1987 3 18,75 2º
382 Giuseppe Lisboa Laporte 382 2 1,5 9 5 30/4/1987 1 17,5 3º
378 Felipe Pereira de Oliveira 378 1,5 1,5 1 2 0,5 4 3 0,5 11/7/1986 3 14 4º
006 Luís Paulo Aguiar Baião 006 2,5 1 6 4 8/6/1978 3 13,5 5º
098 Natália Curzio Ribeiro 098 2,5 1,5 1 6 1,5 1 15/7/1987 1 13,5 6º
138 Fabiano Fernandes de Pinho Tavares 138 2,5 2 1 3 0,75 3 3/5/1979 3 12,25 7º
194 Leandro de Paula Gregório 194 2,5 1,5 1,5 1 1,5 1 19/5/1991 2 9 8º
059 Emerson de Paula Santos 059 2,5 1,5 1 2 1,5 9/6/1989 2 8,5 9º
274 Carolina de Castro Santos Rodrigues 274 2,5 2 3 17/2/1987 2 7,5 10º
423 Fabrício Aparecido Moraes Lima 423 1,5 4,5 1 11/9/1983 2 7 11º
234 Fabrício Costa Ferreira 234 2,5 3 21/12/1983 1 5,5 12º
380 Higor Frederico Martins Rodrigues 380 1,5 1,5 1,5 13/9/1988 2 4,5 13º
279 Marcelino Jesus de Souza 279 4 11/7/1981 2 4 14º
270 Pedro Henrique Almeida Nascimento 270 2,5 1,5 27/8/1990 3 4 15º
130 André Luis Gondim Silva Araujo 130 1,5 2 26/12/1986 2 3,5 16º
252 Júnia Mendes de Paula 252 1,5 1,5 11/6/1981 2 3 17º
203 Samira Rodrigues Jorge 203 2,5 31/3/1992 2 2,5 18º
101 Matheus de França Furtado 101 2 21/6/1987 - 2 19º
226 Matheus Henrique de Oliveira Silva 226 1,5 12/10/1994 1 1,5 20º
065 Mateus Feliciano Resende Moura 065 1,5 20/12/1994 2 1,5 21º
136 Isabella Campos Gaspar 136 1,5 2/7/1995 2 1,5 22º
058 Juliana Gonçalves Reis Dornela 058 1 7/5/1985 2 1 23º
278 Thaís Barreto Aleixo 278 1 25/4/1993 3 1 24º
432 Marcelo Moreira Nascimento 432 19/2/1974 3 0 25º
375 Luana Bandeira Lopes 375 11/12/1985 2 0 26º
221 Felipe Campos Soares 221 27/10/1992 1 0 27º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional



 CLASSIFICAÇÃO – MÉDICOS POR BASE 

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO BASE: São João Del Rei

Nome do Candidato

Inscrição Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 2.01 2.02 2.03

149 Viviane Moreno 149 2 1,5 1 10 7,5 5 10/5/1981 1 27 1º

422 Guilherme Rezende Campos Jordão 422 2 1 1 10 7,5 5 24/6/1983 2 26,5 2º
381 Gustavo Antônio Mendes 381 2 1,5 1 0,5 10 5 16/8/1974 - 20 3º
132 Juliana de Castro Ferreira 132 1,5 1 6 5,25 5 22/9/1987 2 18,75 4º
006 Luís Paulo Aguiar Baião 006 2,5 1 6 4 8/6/1978 2 13,5 5º
098 Natália Curzio Ribeiro 098 2,5 1,5 1 6 1,5 1 15/7/1987 2 13,5 6º
138 Fabiano Fernandes de Pinho Tavares 138 2,5 2 1 3 0,75 3 3/5/1979 2 12,25 7º
423 Fabrício Aparecido Moraes Lima 423 1,5 4,5 1 11/9/1983 3 7 8º
287 Talisia Gomes de Paiva 287 1 1 5 9/7/1991 2 7 9º
279 Marcelino Jesus de Souza 279 4 11/7/1981 1 4 10º
270 Pedro Henrique Almeida Nascimento 270 2,5 1,5 27/8/1990 2 4 11º
130 André Luis Gondim Silva Araujo 130 1,5 2 26/12/1986 1 3,5 12º
179 Mara Mellis Daflon 179 2,5 13/2/1979 2 2,5 13º
184 Renato Alexandre de Carvalho 184 2,5 19/11/1981 2 2,5 14º
065 Mateus Feliciano Resende Moura 065 1,5 20/12/1994 3 1,5 15º
058 Juliana Gonçalves Reis Dornela 058 1 7/5/1985 3 1 16º
379 Gustavo Kirschnick Cardeal Santos 379 1 10/3/1993 2 1 17º
432 Marcelo Moreira Nascimento 432 19/2/1974 1 0 18º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
TotalConforme 

Item 4.9 do 
Edital

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Alto Rio Doce

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
400 Marilene Eliana Campos 5 4 10 5,5 29/10/1980 1 24,5 1º
124 Keli Roberta da Assunção 5 1 10 2,5 07/06/1986 1 18,5 2º
026 Fabiana da Silva Gonçalves 1 1 3,75 4,5 0 20/09/1988 2 10,25 3º
121 Terezinha Aparecida Sérgio Dias 1 7,5 0,75 24/02/1984 2 9,25 4º
210 Bruna Cristina Guimarães Assis 2 4 0,75 19/12/1992 1 6,75 5º
223 Cristiano Tarcísio da Costa 2 4 06/02/1988 2 6 6º
165 Cristiane Cássia Dionisio 1 4,5 21/09/1984 2 5,5 7º
233 Scarlett Marcelino Morais 1 1 2,5 13/04/1994 2 4,5 8º
049 Andressa André de Souza 4 30/06/1994 3 4 9º
108 Vilma Maria de Jesus Oliveira 1 2,5 08/02/1966 1 3,5 10º
343 Kátia Maria do Carmo Inácio 1 2,5 16/03/1982 1 3,5 11º
196 Luiz Henrique Santiago 1 2,5 15/12/1991 2 3,5 12º
161 Nathália de Paula Neves 3 25/12/1995 3 3 13º
096 Márcia Aparecida Alves 1 1 0,75 26/11/1991 3 2,75 14º
268 Manoel Silva Cordeiro Júnior 2,5 14/12/1988 1 2,5 15º
356 Fernando Fabiano da Silva 2 30/09/1984 1 2 16º
037 Ariana Jaqueline Nézio 2 18/07/1985 2 2 17º
180 Thaís Cristina Magalhães Martins 2 23/05/2000 1 2 18º
394 Thayssa Aparecida Martins de Souza 1 0,75 16/10/1997 1 1,75 19º
298 Thays Nilceia Ferreira Campos 1 0,5 08/04/2000 2 1,5 20º
090 Nathália Maria de Campos Heleno 08/02/1988 3 0 21º
255 Ariane Cristina de Barros 07/05/1989 2 0 22º
299 Kelly Aparecida Gomes 04/06/1991 3 0 23º
176 Maura Antônia da Silva 14/10/1992 2 0 24º
302 Marcela Antônia Campos de Sousa 07/06/1996 2 0 25º
415 Aparecida D' Aleluia da Rocha 17/07/1997 1 0 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Barbacena

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
141 Alexandre Meireles Gomes 1 10 10 1 16/09/1983 1 22 1º
030 Thiago Delage Cassine 2 4 10 4 20/07/1987 1 20 2º
200 Maria Claudete Rita 2 4 10 2,5 13/04/1972 2 18,5 3º
239 Luciana Aparecida da Silva 2 3 10 2,5 15/03/1983 2 17,5 4º
199 Cláudia Maria de Fátima Turqueti 2 4 4,5 1,5 2,5 09/08/1979 1 14,5 5º
218 Jacqueline Resende de Oliveira 2 5 4 2,25 16/01/1976 1 13,25 6º
109 Ana Maria de Oliveira 1 3 8,5 0 29/11/1979 1 12,5 7º
131 Raquel Kelly Baumgratz 2 10 14/02/1978 1 12 8º
429 Maria da Piedade Sousa 1 7,5 2,5 15/09/1978 2 11 9º
062 Juliana Kelly Lessa 3 4 1,5 2,5 10/07/1988 1 11 10º
178 Flaviana Aparecida Garcia 3 4 2,5 27/05/1979 1 9,5 11º
329 Elaine Patrícia dos Santos Rodrigues 1 4 2,5 04/10/1979 1 7,5 12º
061 Isabel Cristina da Silva 2 5,5 28/11/1992 2 7,5 14º
215 Joice Nayara Ferreira Loschi 2 2 3,5 17/09/1992 1 7,5 13º
066 Gabriela de Oliveira Abrantes Souza 2 4,5 0,25 30/07/1984 2 6,75 15º
210 Bruna Cristina Guimarães Assis 2 4 0,75 19/12/1992 3 6,75 16º
064 Neuza Maria Garcia Lopes 2 2 2,5 01/09/1967 3 6,5 17º
433 Marcela Regina de Freitas 0 0 1 0 0 0 0 5,5 0 23/12/1980 3 6,5 18º
080 Kátia Lamas Morais 2 1 3 08/01/1991 2 6 19º
031 Túlio Otávio do Nascimento 2 2 2 05/03/2000 2 6 20º
165 Cristiane Cássia Dionisio 1 4,5 21/09/1984 1 5,5 21º
404 Meyriellen Santos de Campos Puygcerver Rangel 2 3,5 09/02/1989 3 5,5 22º
054 Sabrina Lopes Tomáz 3 2,25 05/03/1996 1 5,25 23º
051 Sandro Carlos de Lima 2 2,5 25/02/1989 1 4,5 24º
122 Patricia Alves Bastos Lombello 2 2,5 03/02/1990 1 4,5 25º
233 Scarlett Marcelino Morais 1 1 2,5 13/04/1994 2 4,5 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
049 Andressa André de Souza 4 30/06/1994 1 4 27º
079 Luciana Guida das Mercês 1 2,5 10/06/1981 1 3,5 28º
104 Silmara de Fátima Campos Oliveira 1 2 0,5 03/07/1981 1 3,5 29º
112 Weuler Roberto da Costa Matos 1 2,5 14/12/1981 1 3,5 30º
343 Katia Maria do Carmo Inácio 1 2,5 16/03/1982 2 3,5 31º
110 Aline Aparecida Ribeiro Mendes 1 2,5 01/07/1985 1 3,5 32º
107 Rayanne Michele de Barros Ricardo 3 01/03/1986 1 3 33º
085 Renato Martins do Nascimento 1 2 20/12/1991 1 3 34º
161 Nathália de Paula Neves 3 25/12/1995 1 3 35º
185 Priscila Fernandes 1 1 0,75 02/02/1992 1 2,75 36º
096 Márcia Aparecida Alves 1 1 0,75 26/11/1991 1 2,75 37º
177 Gláucia Emília Santos Ferreira Oliveira 1 1,5 18/06/1988 1 2,5 38º
212 Miliane Morais de Oliveira 1 1,5 05/03/1986 1 2,5 39º
073 Iris Rosário da Silva 2,5 17/11/1982 3 2,5 40º
247 Sandrilaine Aparecida da Silva Couto Lobo 1 1,25 06/10/1985 1 2,25 41º
093 Lucilene Aparecida da Silva 1 1 10/05/1984 1 2 42º
359 Janaína Carla  Ana 2 15/09/1982 3 2 43º
037 Ariana Jaqueline Nézio 2 18/07/1985 1 2 44º
294 Paula Tatiane Silva 2 16/05/1990 2 2 45º
173 Daiane Evellin da Silva 2 17/01/1996 2 2 46º
038 Victória Adriane da Silva 2 20/03/1996 1 2 47º
180 Thaís Cristina Magalhães Martins 2 23/05/2000 3 2 48º
394 Thayssa Aparecida Martins de Souza 1 0,75 16/10/1997 2 1,75 49º
310 Ana Maria da Silva Costa 1 0,5 21/04/1977 1 1,5 50º
298 Thays Nilceia Ferreira Campos 1 0,5 08/04/2000 1 1,5 51º
251 Maria Cláudia de Oliveira Almeida 1 27/09/1974 1 1 52º
045 Carla Cristina Lopes da Silva 1 06/12/1994 2 1 53º
164 Alessandra Aparecida da Silva 1 07/04/1980 1 1 54º
118 Fernanda Carla Ferreira 1 20/12/1981 1 1 55º
249 Sônia Maria da Silva 1 16/03/1982 1 1 56º
222 Elisângela Alves de Campos 1 26/05/1982 1 1 57º
337 Rogéria Helena da Silva 1 23/04/1984 1 1 58º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
140 Daiane Luíza Sudal 1 03/06/1985 1 1 59º
261 Fabrício Robson de Oliveira 1 23/09/1988 1 1 60º
360 Amanda Daniele Neto Rodrigues Moreira 1 29/10/1994 1 1 61º
408 Ângela Beatriz Rosa dos Santos 1 06/12/1996 3 1 62º
009 Rafiza France da Silva Rezende 1 10/12/1999 1 1 63º
052 Janaína Alves de Souza Oliveira 0,75 09/08/1986 1 0,75 64º
111 Marluce dos Santos Lopes Lima 0,75 06/11/1993 1 0,75 65º
428 Eliana Maria dos Santos 19/09/1976 1 0 66º
391 Cláudia Maria de Souza 21/03/1979 2 0 67º
082 Otávia Cristina de Almeida 14/01/1982 2 0 68º
048 Leila Maria do Nascimento Cobucci 09/04/1982 1 0 69º
150 Luciléia Carvalho Moreira Nascimento 14/06/1982 1 0 70º
276 Juliana Cássia de Melo Assis 27/03/1984 1 0 71º
125 Silvia Aparecida Francisco Araújo 05/11/1985 1 0 72º
090 Nathália Maria de Campos Heleno 08/02/1988 1 0 73º
183 Jhéssica Fernandes Resende 06/05/1988 1 0 74º
393 Juliana Helena Vieira Magella 20/11/1988 1 0 75º
128 Viviane Lourdes da Silva 11/02/1989 1 0 76º
255 Ariane Cristina de Barros 07/05/1989 1 0 77º
057 Flávia Lima de Souza 07/05/1990 1 0 78º
206 Ingrid de Souza Ferreira 11/07/1990 3 0 79º
214 Guilherme Martins de Castro 24/05/1991 1 0 80º
299 Kelly Aparecida Gomes 04/06/1991 1 0 81º
209 Mariana Rodrigues Oliveira 10/04/1992 3 0 82º
008 Karen Keite Delbem Navarro 01/05/1992 1 0 83º
176 Maura Antônia da Silva 14/10/1992 1 0 84º
250 Odete Rosa Teixeira 16/01/1994 1 0 85º
257 Thaize Vidal Simplicio 17/07/1994 1 0 86º
094 Regiane Edmara Pereira 15/02/1995 1 0 87º
229 Fernanda Cristina de Oliveira 13/04/1995 1 0 88º
245 Vinícius Antônio Paulino 15/10/1995 1 0 89º
232 Joice Aparecida Alves 18/10/1995 1 0 90º
029 Jéssica Maria Vianna Portes 27/04/1996 1 0 91º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
047 Lorrayne Mara Pinto Silva 24/05/1996 1 0 92º
302 Marcela Antônia Campos de Sousa 07/06/1996 1 0 93º
087 Júlia Mônica Pinto de Castro 28/08/1997 3 0 94º
015 Carla Oliveira de Almeida 12/09/1997 1 0 95º
127 Thalia Aparecida Araújo Baptista 29/12/1997 1 0 96º
154 Larissa Kelly Aparecida da Silva Oliveira 02/09/1998 3 0 97º
055 Tayná Esméria de Almeida 01/02/1999 1 0 98º
126 Luiara do Nascimento Costa 06/04/1999 1 0 99º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Tecnico em Enfermagem BASE: Barrroso

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
335 Danila Maria Silva 2 5 4 10 2,25 16/04/1986 3 23,25 1º
141 Alexandre Meireles Gomes 1 10 10 1 16/09/1983 2 22 2º
044 Leandro Luiz Gonçalves 2 5 10 2,5 13/11/1981 2 19,5 3º
280 Ana Carolina Dias dos Santos 3 10 3,5 05/06/1986 3 16,5 4º
199 Cláudia Maria de Fátima Turqueti 2 4 4,5 1,5 2,5 09/08/1979 3 14,5 5º
414 Leandra Valéria Nazaré Cabral dos Santos 2 3 4 1,5 1 2,5 21/04/1983 3 14 6º
131 Raquel Kelly Baumgratz 2 10 14/02/1978 3 12 7º
353 Antônio Raimundo da Costa Júnior 1 10 15/11/1980 1 11 8º
152 Denise Gomes dos Santos 2 8 16/12/1984 3 10 9º
178 Flaviana Aparecida Garcia 3 4 2,5 27/05/1979 2 9,5 10º
066 Gabriela de Oliveira Abrantes Souza 2 4,5 0,25 30/07/1984 3 6,75 11º
210 Bruna Cristina Guimarães Assis 2 4 0,75 19/12/1992 2 6,75 12º
064 Neuza Maria Garcia Lopes 2 2 2,5 01/09/1967 2 6,5 13º
223 Cristiano Tarcísio da Costa 2 4 06/02/1988 1 6 14º
041 Júlia Rosa Pinto 1 3 1,25 21/09/1994 2 5,25 15º
054 Sabrina Lopes Tomáz 3 2,25 05/03/1996 2 5,25 16º
051 Sandro Carlos de Lima 2 2,5 25/02/1989 2 4,5 17º
122 Patricia Alves Bastos Lombello 2 2,5 03/02/1990 2 4,5 18º
049 Andressa André de Souza 4 30/06/1994 2 4 19º
412 Daniele de Nazaré Correa 1 2,5 13/04/1980 1 3,5 20º
079 Luciana Guida das Mercês 1 2,5 10/06/1981 2 3,5 21º
104 Silmara de Fátima Campos Oliveira 1 2 0,5 03/07/1981 3 3,5 22º
112 Weuler Roberto da Costa Matos 1 2,5 14/12/1981 2 3,5 23º
110 Aline Aparecida Ribeiro Mendes 1 2,5 01/07/1985 3 3,5 24º
107 Rayanne Michele de Barros Ricardo 3 01/03/1986 2 3 25º
085 Renato Martins do Nascimento 1 2 20/12/1991 2 3 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
161 Nathália de Paula Neves 3 25/12/1995 2 3 27º
185 Priscila Fernandes 1 1 0,75 02/02/1992 2 2,75 28º
096 Márcia Aparecida Alves 1 1 0,75 26/11/1991 2 2,75 29º
268 Manoel Silva Cordeiro Júnior 2,5 14/12/1988 2 2,5 31º
212 Miliane Morais de Oliveira 1 1,5 05/03/1986 2 2,5 30º
035 Marielly Viana Lobato Campos 1 1,5 10/06/1992 3 2,5 32º
247 Sandrilaine Aparecida da Silva Couto Lobo 1 1,25 06/10/1985 2 2,25 33º
093 Lucilene Aparecida da Silva 1 1 10/05/1984 2 2 34º
038 Victória Adriane da Silva 2 20/03/1996 2 2 35º
180 Thaís Cristina Magalhães Martins 2 23/05/2000 2 2 36º
177 Gláucia Emília Santos Ferreira Oliveira 1 1,5 18/06/1988 2 2,5 37º
118 Fernanda Carla Ferreira 1 20/12/1981 2 1 38º
249 Sônia Maria da Silva 1 16/03/1982 3 1 39º
222 Elisângela Alves de Campos 1 26/05/1982 2 1 40º
337 Rogéria Helena da Silva 1 23/04/1984 2 1 41º
140 Daiane Luíza Sudal 1 03/06/1985 2 1 42º
261 Fabrício Robson de Oliveira 1 23/09/1988 3 1 43º
360 Amanda Daniele Neto Rodrigues Moreira 1 29/10/1994 2 1 44º
111 Marluce dos Santos Lopes Lima 0,75 06/11/1993 2 0,75 45º
428 Eliana Maria dos Santos 09/19/1976 1 0 46º
150 Luciléia Carvalho Moreira Nascimento 14/06/1982 2 0 47º
263 Daniela Alves Rodrigues 22/06/1983 3 0 48º
125 Sílvia Aparecida Francisco Araújo 05/11/1985 2 0 49º
183 Jhéssica Fernandes Resende 06/05/1988 2 0 50º
128 Viviane Lourdes da Silva 11/02/1989 2 0 51º
255 Ariane Cristina de Barros 07/05/1989 3 0 52º
387 Janaína Aparecida Rezende 07/05/1990 3 0 53º
206 Ingrid de Souza Ferreira 11/07/1990 2 0 54º
214 Guilherme Martins de Castro 24/05/1991 2 0 55º
209 Mariana Rodrigues Oliveira 10/04/1992 2 0 56º
008 Karen Keite Delbem Navarro 01/05/1992 2 0 57º
250 Odete Rosa Teixeira 16/01/1994 2 0 58º
094 Regiane Edmara Pereira 15/02/1995 2 0 59º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
245 Vinícius Antônio Paulino 15/10/1995 2 0 60º
232 Joice Aparecida Alves 18/10/1995 2 0 61º
016 Keciley Fernanda de Souza Carvalho 13/12/1995 3 0 62º
029 Jéssica Maria Vianna Portes 27/04/1996 2 0 63º
047 Lorrayne Mara Pinto Silva 24/05/1996 2 0 64º
302 Marcela Antônia Campos de Sousa 07/06/1996 3 0 65º
415 Aparecida D' Aleluia da Rocha 17/07/1997 2 0 66º
055 Tayná Esméria de Almeida 01/02/1999 2 0 67º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Carandaí

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
141 Alexandre Meireles Gomes 1 10 10 1 16/09/1983 3 22 1º
044 Leandro Luiz Gonçalves 2 5 10 2,5 13/11/1981 3 19,5 2º
401 Eliziana das Dores de Oliveira Queiroz 4 10 2,5 2 25/04/1979 1 18,5 3º
124 Keli Roberta da Assunção 5 1 10 2,5 07/06/1986 3 18,5 4º
277 Arethuza Cristina de Souza Castro Silva 4 10 20/01/1987 1 14 5º
109 Ana Maria de Oliveira 1 3 8,5 0 29/11/1979 3 12,5 6º
429 Maria da Piedade Sousa 1 7,5 2,5 09/15/1978 1 11 7º
430 Fátima Aparecida da Silva Pamplona 4,5 3,5 2,5 09/12/1984 1 10,5 8º
329 Elaine Patrícia dos Santos Rodrigues 1 4 2,5 04/10/1979 3 7,5 9º
061 Isabel Cristina da Silva 2 5,5 28/11/1992 3 7,5 10º
081 Iara Tavares da Silva 1 5 10/12/1993 3 6 11º
080 Kátia Lamas Morais 2 1 3 08/01/1991 1 6 12º
054 Sabrina Lopes Tomáz 3 2,25 05/03/1996 3 5,25 13º
051 Sandro Carlos de Lima 2 2,5 25/02/1989 3 4,5 14º
108 Vilma Maria de Jesus Oliveira 1 2,5 08/02/1966 2 3,5 15º
079 Luciana Guida das Mercês 1 2,5 10/06/1981 3 3,5 16º
112 Weuler Roberto da Costa Matos 1 2,5 14/12/1981 3 3,5 17º
107 Rayanne Michele de Barros Ricardo 3 01/03/1986 3 3 18º
389 Brenda Cristina Oliveira Gonçalves 3 05/10/2000 1 3 19º
268 Manoel Silva Cordeiro Júnior 2,5 14/12/1988 3 2,5 20º
212 Miliane Morais de Oliveira 1 1,5 05/03/1986 3 2,5 21º
359 Janaína Carla  Ana 2 15/09/1982 1 2 22º
093 Lucilene Aparecida da Silva 1 1 10/05/1984 3 2 23º
356 Fernando Fabiano da Silva 2 30/09/1984 2 2 24º
294 Paula Tatiane Silva 2 16/05/1990 1 2 25º
298 Thays Nilceia Ferreira Campos 1 0,5 08/04/2000 3 1,5 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
187 Patrícia Regina de Paula Soares 1,25 12/03/1995 2 1,25 27º
251 Maria Cláudia de Oliveira Almeida 1 27/09/1974 2 1 28º
164 Alessandra Aparecida da Silva 1 07/04/1980 3 1 29º
118 Fernanda Carla Ferreira 1 20/12/1981 3 1 30º
249 Sônia Maria da Silva 1 16/03/1982 2 1 31º
140 Daiane Luíza Sudal 1 03/06/1985 3 1 32º
148 Simara de Oliveira Silva 1 04/11/1986 2 1 33º
261 Fabrício Robson de Oliveira 1 23/09/1988 2 1 34º
408 Ângela Beatriz Rosa dos Santos 1 06/12/1996 1 1 35º
009 Rafiza France da Silva Rezende 1 10/12/1999 2 1 36º
052 Janaína Alves de Souza Oliveira 0,75 09/08/1986 2 0,75 37º
150 Luciléia Carvalho Moreira Nascimento 14/06/1982 3 0 38º
276 Juliana Cássia de Melo Assis 27/03/1984 3 0 39º
345 Joyce Daniela Damasceno 23/06/1985 2 0 40º
125 Sílvia Aparecida Francisco Araújo 05/11/1985 3 0 41º
393 Juliana Helena Vieira Magella 20/11/1988 3 0 42º
057 Flávia Lima de Souza 07/05/1990 3 0 43º
214 Guilherme Martins de Castro 24/05/1991 3 0 44º
299 Kelly Aparecida Gomes 04/06/1991 2 0 45º
176 Maura Antônia da Silva 14/10/1992 3 0 46º
250 Odete Rosa Teixeira 16/01/1994 3 0 47º
229 Fernanda Cristina de Oliveira 13/04/1995 3 0 48º
029 Jéssica Maria Vianna Portes 27/04/1996 3 0 49º
087 Júlia Mônica Pinto de Castro 28/08/1997 1 0 50º
127 Thalia Aparecida Araújo Baptista 29/12/1997 2 0 51º
166 Maria Eduarda Sousa Viana 11/03/1998 3 0 52º
154 Larissa Kelly Aparecida da Silva Oliveira 02/09/1998 1 0 53º
126 Luiara do Nascimento Costa 06/04/1999 2 0 54º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Congonhas

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
033 Luzia Moreira da Cruz 4 10 2,5 23/12/1961 3 16,5 1º
328 Maria de Lourdes Santos Ferreira 3 10 01/06/1967 3 13 2º
352 Edson Amaro de Magalhães 4 4 1,75 15/01/1987 1 9,75 3º
195 Elbio Alves Júnior 5 3,5 0,25 17/02/1975 2 8,75 4º
411 Claudirene da Ajuda Domingos 7 14/11/1980 2 7 5º
395 Joseli Cristina de Faria 1 3 2,5 01/10/1993 3 6,5 6º
018 Denise Gonzaga Costa Galarca 4 2,5 04/07/1986 1 6,5 7º
404 Meyriellen Santos de Campos Puygcerver Rangel 2 3,5 09/02/1989 2 5,5 8º
396 Alessandra Souza de Oliveira 2 3 05/07/1990 3 5 9º
291 Marcelly Thays de Paula Braga 3 2 21/05/0199 3 5 10º
347 Álvaro Mota Magalhães 3 1,5 15/12/1985 1 4,5 11º
042 Flávia Aparecida Feliciano 4 03/06/1978 2 4 12º
362 Erica Aparecida Gonçalves 3 21/02/1989 3 3 13º
012 Maria Aparecida Condé 3 03/09/1967 2 3 14º
256 Vinicius Eduardo De La Huerta Vidigal 3 25/09/1998 1 3 15º
389 Brenda Cristina Oliveira Gonçalves 3 05/10/2000 3 3 16º
386 Marlene Arlinda Matias 2 19/06/1972 2 2 17º
188 Scarllet Laurie Silva Gomes 1 0,75 16/05/1997 1 1,75 18º
303 Hione de Jesus Rodrigues 1,25 30/07/1984 1 1,25 19º
056 Camila Rodrigues da Costa Silva 1 04/03/1999 3 1 20º
148 Simara de Oliveira Silva 1 04/11/1986 3 1 21º
145 Dayane Diana de Paulo 1 19/08/1991 2 1 22º
357 Walita Gislaine Gonçalves Silva 0,75 02/05/1993 1 0,75 23º
013 Elisângela Lúcia Elias da Silva 25/11/1977 3 0 24º
355 Jaqueline Alves Ribeiro 08/01/1980 2 0 25º

293 Silvânia de Matos 18/12/1990 1 0 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
427 Débora de Almeida 23/09/1992 2 0 27º
166 Maria Eduarda Sousa Viana 11/03/1998 2 0 28º
102 Ianca Micaela Vieira Rezende 04/08/1998 3 0 29º
428 Larissa Fajardo Barbosa 16/05/2000 2 0 30º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Conselheiro Lafaiete

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
142 Hélio Osório 1 10 10 15/09/1973 3 21 1º
401 Eliziana das Dores de Oliveira Queiroz 4 10 2,5 2 25/04/1979 3 18,5 2º
336 Jorge Firmino da Silva 3 10 5 17/04/1966 1 18 3º
340 Glazielly Rosária Dias Nepomuceno 3 4 10 06/10/1981 1 17 4º
218 Jacqueline Resende de Oliveira 2 5 4 2,25 16/01/1976 2 13,25 5º
139 Rosana Teixeira Rodrigues 4 7,5 18/11/1980 3 11,5 6º
429 Maria da Piedade Sousa 1 7,5 2,5 09/15/1978 2 11 7º
430 Fátima Aparecida da Silva Pamplona 4,5 3,5 2,5 09/12/1984 2 10,5 8º
352 Edson Amaro de Magalhães 4 4 1,75 15/01/1987 2 9,75 9º
195 Elbio Alves Júnior 5 3,5 0,25 17/02/1975 1 8,75 10º
329 Elaine Patrícia dos Santos Rodrigues 1 4 2,5 04/10/1979 2 7,5 11º
411 Claudirene da Ajuda Domingos 7 14/11/1980 3 7 12º
395 Joseli Cristina de Faria 1 3 2,5 01/10/1993 1 6,5 13º
018 Denise Gonzaga Costa Galarca 4 2,5 04/07/1986 2 6,5 14º
159 Natália de Souza Santos 6 09/02/1988 1 6 15º
081 Iara Tavares da Silva 1 5 10/12/1993 1 6 16º
404 Meyriellen Santos de Campos Puygcerver Rangel 2 3,5 09/02/1989 1 5,5 17º
396 Alessandra Souza de Oliveira 2 3 05/07/1990 1 5 18º
291 Marcelly Thays de Paula Braga 3 2 21/05/0199 2 5 19º
348 Vinícius Moreira Oliveira 1 4 25/11/1990 3 5 20º
347 Álvaro Mota Magalhães 3 1,5 15/12/1985 2 4,5 21º
042 Flávia Aparecida Feliciano 4 03/06/1978 1 4 22º
236 Fernanda Santiago Pires 1 2,5 19/01/1987 3 3,5 23º
362 Erica Aparecida Gonçalves 3 21/02/1989 2 3 24º
012 Maria Aparecida Condé 3 03/09/1967 3 3 25º
256 Vinícius Eduardo De La Huerta Vidigal 3 25/09/1998 2 3 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
389 Brenda Cristina Oliveira Gonçalves 3 05/10/2000 2 3 27º
410 Beatriz Guimarães Costa Sena 2,5 15/09/1992 1 2,5 28º
177 Gláucia Emilia Santos Ferreira Oliveira 1 1,5 18/06/1988 3 2,5 29º
386 Marlene Arlinda Matias 2 19/06/1972 1 2 30º
397 Alessandra de Freitas Vieira Almeida 1 1 03/08/1984 1 2 31º
294 Paula Tatiane Silva 2 16/05/1990 3 2 32º
188 Scarllet Laurie Silva Gomes 1 0,75 16/05/1997 3 1,75 33º
310 Ana Maria da Silva Costa 1 0,5 21/04/1977 3 1,5 34º
056 Camila Rodrigues da Costa Silva 1 04/03/1999 2 1 35º
164 Alessandra Aparecida da Silva 1 07/04/1980 2 1 36º
148 Simara de Oliveira Silva 1 04/11/1986 1 1 37º
145 Dayane Diana de Paulo 1 19/08/1991 1 1 38º
408 Ângela Beatriz Rosa dos Santos 1 06/12/1996 2 1 39º
305 Rafaela de Carvalho Cruz 1 20/12/1998 3 1 40º
357 Walita Gislaine Gonçalves Silva 0,75 02/05/1993 2 0,75 41º
197 Maria Aparecida de Miranda Almeida 16/08/1976 1 0 42º
013 Elisângela Lúcia Elias da Silva 25/11/1977 2 0 43º
355 Jaqueline Alves Ribeiro 08/01/1980 1 0 44º
276 Juliana Cássia de Melo Assis 27/03/1984 2 0 45º
345 Joyce Daniela Damasceno 23/06/1985 1 0 46º
171 Janaína Assis Monteiro Pereira 24/01/1987 3 0 47º
068 Sandra Aparecida da Silva 05/06/1987 2 0 48º
393 Juliana Helena Vieira Magella 20/11/1988 2 0 49º
293 Silvânia de Matos 18/12/1990 2 0 50º
427 Débora de Almeida 23/09/1992 1 0 51º
398 Aline Aparecida Silva Santos 08/03/1994 3 0 52º
047 Lorrayne Mara Pinto Silva 24/05/1996 3 0 53º
015 Carla Oliveira de Almeida 12/09/1997 3 0 54º
295 Glauciene de Matos Milagres 05/01/1998 2 0 55º
166 Maria Eduarda Sousa Viana 11/03/1998 1 0 56º
102 Ianca Micaela Vieira Rezende 04/08/1998 1 0 57º
055 Tayná Esméria de Almeida 01/02/1999 3 0 58º
341 Fernanda Cristina de Paiva 10/07/1999 1 0 59º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
151 Eliane Alice da Silva Francelino 10/11/1981 2 0 60º
254 Nicolas Henrique França Silva 06/01/2000 2 0 61º
428 Larissa Fajardo Barbosa 16/05/2000 1 0 62º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Entre Rios de Minas

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
266 Juliana Cristina Moura 2 5 10 9,5 20/03/1968 1 26,5 1º
342 José Roberto dos Santos 5 10 10 30/12/1977 1 25 2º
033 Luzia Moreira da Cruz 4 10 2,5 23/12/1961 1 16,5 3º
023 Lílian Cristina de Almeida Queiroz 2 4 10 09/10/1975 1 16 4º
328 Maria de Lourdes Santos Ferreira 3 10 01/06/1967 1 13 5º
159 Natália de Souza Santos 6 09/02/1988 2 6 6º
385 Sílvia Maria Pereira de Oliveira 2 2 1,25 22/12/1987 3 5,25 7º
330 Guilherme Rodrigues de Melo Chaves 4 30/01/1975 3 4 8º
198 Ramon Rangel de Oliveira Souza 3 12/12/1990 2 3 9º
303 Hione de Jesus Rodrigues 1,25 30/07/1984 3 1,25 10º
398 Aline Aparecida Silva Santos 08/03/1994 1 0 11º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Ibertioga

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
400 Marilene Eliana Campos 5 4 10 5,5 29/10/1980 3 24,5 1º
044 Leandro Luiz Gonçalves 2 5 10 2,5 13/11/1981 1 19,5 2º
200 Maria Claudete Rita 2 4 10 2,5 13/04/1972 1 18,5 3º
124 Keli Roberta da Assunção 5 1 10 2,5 07/06/1986 2 18,5 4º
239 Luciana Aparecida da Silva 2 3 10 2,5 15/03/1983 1 17,5 5º
002 Evaristo Carvalho Araújo de Paula 5 9,75 14/07/1966 1 14,75 6º
199 Cláudia Maria de Fátima Turqueti 2 4 4,5 1,5 2,5 09/08/1979 2 14,5 7º
109 Ana Maria de Oliveira 1 3 8,5 0 29/11/1979 2 12,5 8º
131 Raquel Kelly Baumgratz 2 10 14/02/1978 3 12 9º
178 Flaviana Aparecida Garcia 3 4 2,5 27/05/1979 3 9,5 10º
061 Isabel Cristina da Silva 2 5,5 28/11/1992 1 7,5 11º
066 Gabriela de Oliveira Abrantes Souza 2 4,5 0,25 30/07/1984 1 6,75 12º
064 Neuza Maria Garcia Lopes 2 2 2,5 01/09/1967 1 6,5 13º
433 Marcela Regina de Freitas 0 0 1 0 0 0 0 5,5 0 23/12/1980 1 6,5 14º
081 Iara Tavares da Silva 1 5 10/12/1993 2 6 15º
080 Kátia Lamas Morais 2 1 3 08/01/1991 3 6 16º
223 Cristiano Tarcísio da Costa 2 4 06/02/1988 3 6 17º
031 Túlio Otávio do Nascimento 2 2 2 05/03/2000 1 6 18º
165 Cristiane Cassia Dionisio 1 4,5 21/09/1984 3 5,5 19º
122 Patrícia Alves Bastos Lombello 2 2,5 03/02/1990 3 4,5 20º
233 Scarlett Marcelino Morais 1 1 2,5 13/04/1994 1 4,5 21º
108 Vilma Maria de Jesus Olievira 1 2,5 08/02/1966 3 3,5 22º
104 Silmara de Fátima Campos Oliveira 1 2 0,5 03/07/1981 2 3,5 23º
110 Aline Aparecida Ribeiro Mendes 1 2,5 01/07/1985 2 3,5 24º
072 Michele Domingos da Silva 1 2 13/04/1980 1 3 25º
085 Renato Martins do Nascimento 1 2 20/12/1991 3 3 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
073 Iris Rosário da Silva 2,5 17/11/1982 2 2,5 27º
037 Ariana Jaqueline Nezio 2 18/07/1985 3 2 28º
310 Ana Maria da Silva Costa 1 0,5 21/04/1977 2 1,5 29º
045 Carla Cristina Lopes da Silva 1 06/12/1994 1 1 30º
222 Elisângela Alves de Campos 1 26/05/1982 3 1 31º
360 Amanda Daniele Neto Rodrigues Moreira 1 29/10/1994 3 1 32º
009 Rafiza France da Silva Rezende 1 10/12/1999 3 1 33º
052 Janaína Alves de Souza Oliveira 0,75 09/08/1986 3 0,75 34º
111 Marluce dos Santos Lopes Lima 0,75 06/11/1993 3 0,75 35º
391 Cláudia Maria de Souza 21/03/1979 1 0 36º
082 Otávia Cristina de Almeida 14/01/1982 1 0 37º
090 Nathália Maria de Campos Heleno 08/02/1988 2 0 38º
183 Jhéssica Fernandes Resende 06/05/1988 3 0 39º
057 Flávia Lima de Souza 07/05/1990 2 0 40º
008 Karen Keite Delbem Navarro 01/05/1992 3 0 41º
094 Regiane Edmara Pereira 15/02/1995 3 0 42º
229 Fernanda Cristina de Oliveira 13/04/1995 2 0 43º
245 Vinícius Antônio Paulino 15/10/1995 3 0 44º
232 Joice Aparecida Alves 18/10/1995 3 0 45º
087 Júlia Mônica Pinto de Castro 28/08/1997 2 0 46º
127 Thalia Aparecida Araújo Baptista 29/12/1997 3 0 47º
126 Luiara do Nascimento Costa 06/04/1999 3 0 48º
254 Nicolas Henrique França Silva 06/01/2000 1 0 49º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Lagoa Dourada

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
097 Rogério Lourenço do Nascimento 2 4 10 8,5 0 02/08/1975 3 24,5 1º
401 Eliziana das Dores de Oliveira Queiroz 4 10 2,5 2 25/04/1979 2 18,5 2º
033 Luzia Moreira da Cruz 4 10 2,5 23/12/1961 2 16,5 3º
023 Lílian Cristina de Almeida Queiroz 2 4 10 09/10/1975 2 16 4º
328 Maria de Lourdes Santos Ferreira 3 10 01/06/1967 2 13 5º
353 Antônio Raimundo as Costa Júnior 1 10 15/11/1980 2 11 6º
430 Fátima Aparecida da Silva Pamplona 4,5 3,5 2,5 09/12/1984 2 10,5 7º
041 Júlia Rosa Pinto 1 3 1,25 21/09/1994 3 5,25 9º
385 Sílvia Maria Pereira de Oliveira 2 2 1,25 22/12/1987 1 5,25 8º
330 Guilherme Rodrigues de Melo Chaves 4 30/01/1975 1 4 10º
354 Cristiane Márcia Ribeiro 4 26/09/1983 1 4 11º
225 Ana Lúcia Campos 1 2,5 31/01/1973 1 3,5 12º
359 Janaína Carla  Ana 2 15/09/1982 2 2 13º
173 Daiane Evellin da Silva 2 17/01/1996 3 2 14º
187 Patrícia Regina de Paula Soares 1,25 12/03/1995 1 1,25 15º
175 Claudinei dos Santos Guimarães 1 13/08/1977 3 1 16º
332 Nirlene  Fátima dos Santos 12/08/1981 2 0 17º
088 Mariana Aparecida de Resende 27/03/1985 1 0 18º
413 Luciano Felipe Ferreira Chaves 25/11/1990 1 0 29
092 Renata Camila Pereira 11/12/1996 2 0 20º
099 Andrêsa Bianca de Souza 26/05/1997 3 0 21º
205 Ana Paula Estefânia Teixeira 18/08/1998 3 0 22º
154 Larissa Kelly Aparecida da Silva Oliveira 02/09/1998 2 0 23

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Madre de Deus de Minas

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
346 Priscila Dias da Silva 4 10 9 10/02/1985 1 23 1º
027 Maria Izabel Fonseca 5 4 10 2,5 28/04/1974 1 21,5 2º
070 Silmara Cristina de Carvalho Braga 5 10 31/03/1983 2 15 3º
160 Gleissy Aparecida de Assis Barra 4 3 1,5 12/10/1979 1 8,5 4º
433 Marcela Regina de Freitas 0 0 1 0 0 0 0 5,5 0 23/12/1980 1 6,5 5º
031 Túlio Otávio do Nascimento 2 2 2 05/03/2000 3 6 6º
072 Michele Domingos da Silva 1 2 13/04/1980 2 3 7º
198 Ramon Rangel de Oliveira Souza 3 12/12/1990 1 3 8º
073 Iris Rosário da Silva 2,5 17/11/1982 1 2,5 9º
282 Franciele de Paula Silva 1,5 01/03/1994 2 1,5 10º
175 Claudinei dos Santos Guimarães 1 13/08/1977 1 1 11º
242 Erick Amaro de Oliveira Bevilaqua 1 07/12/1986 3 1 12º
241 Paula Aparecida Sabará Gonçalves 26/01/1986 2 0 13º
257 Thaize Vidal Simplício 17/07/1994 3 0 14º
155 Nathane Aparecida Almeida Carvalho 24/04/1995 2 0 15º
205 Ana Paula Estefânia Teixeira 18/08/1998 1 0 16º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Nazareno

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
070 Silmara Cristina de Carvalho Braga 5 10 31/03/1983 1 15 1º
309 Jussara Michela da Silva Nagem 4 10 23/09/1972 1 14 2º
399 Maria Lúcia Boueri 2 1 2 6,75 17/09/1984 1 11,75 3º
333 Janaíne Valéria dos Santos 3,75 1 13/02/1982 3 4,75 4º
283 Josilene Magno Joaquim Silva 3 05/01/1980 2 3 5º
282 Franciele de Paula Silva 1,5 01/03/1994 1 1,5 6º
175 Claudinei dos Santos Guimarães 1 13/08/1977 1 1 7º
242 Erick Amaro de Oliveira Bevilaqua 1 07/12/1986 2 1 8º
241 Paula Aparecida Sabará Gonçalves 26/01/1986 1 0 9º
304 Patricia de Abreu 19/09/1986 1 0 10º
387 Janaína Aparecida Rezende 07/05/1990 1 0 11º
257 Thaize Vidal Simplício 17/07/1994 2 0 12º
071 Rafaela Cristina Guedes Cruz 05/12/1998 3 0 13º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Ouro branco

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
336 Jorge Firmino da Silva 3 10 5 17/04/1966 2 18 1º
340 Glazielly Rosária Dias Nepomuceno 3 4 10 06/10/1981 3 17 2º
351 Renildes Aureliana Domingos Coelho da Silva 4 6 4,5 03/01/1979 1 14,5 3º
352 Edson Amaro de Magalhães 4 4 1,75 15/01/1987 3 9,75 4º
195 Elbio Alves Júnior 5 3,5 0,25 17/02/1975 3 8,75 5º
411 Claudirene da Ajuda Domingos 7 14/11/1980 1 7 6º
395 Joseli Cristina de Faria 1 3 2,5 01/10/1993 2 6,5 8º
018 Denise Gonzaga Costa Galarca 4 2,5 04/07/1986 3 6,5 7º
159 Natália de Souza Santos 6 09/02/1988 3 6 9º
396 Alessandra Souza de Oliveira 2 3 05/07/1990 2 5 10º
291 Marcelly Thays de Paula Braga 3 2 21/05/1999 1 5 11º
042 Flávia Aparecida Feliciano 4 03/06/1978 3 4 12º
362 Erica Aparecida Gonçalves 3 21/02/1989 1 3 14º
012 Maria Aparecida Condé 3 03/09/1967 1 3 13º
256 Vinícius Eduardo De La Huerta Vidigal 3 25/09/1998 3 3 15º
410 Beatriz Guimarães Costa Sena 2,5 15/09/1992 2 2,5 16º
386 Marlene Arlinda Matias 2 19/06/1972 3 2 17º
188 Scarllet Laurie Silva Gomes 1 0,75 16/05/1997 2 1,75 18º
303 Hione de Jesus Rodrigues 1,25 30/07/1984 2 1,25 19º
145 Dayane Diana de Paulo 1 19/08/1991 3 1 20º
056 Camila Rodrigues da Costa Silva 1 04/03/1999 1 1 21º
357 Walita Gislaine Gonçalves Silva 0,75 02/05/1993 3 0,75 22º
013 Elisângela Lúcia Elias da Silva 25/11/1977 3 0 23º
355 Jaqueline Alves Ribeiro 08/01/1980 3 0 24º
345 Joyce Daniela Damasceno 23/06/1985 3 0 25º
293 Silvânia de Matos 18/12/1990 3 0 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
427 Débora de Almeida 23/09/1992 3 0 27º
398 Aline Aparecida Silva Santos 08/03/1994 2 0 28º
015 Carla Oliveira de Almeida 12/09/1997 2 0 29º
102 Ianca Micaela Vieira Rezende 04/08/1998 2 0 30º
341 Fernanda Cristina de Paiva 10/07/1999 2 0 31º
428 Larissa Fajardo Barbosa 16/05/2000 3 0 32º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Piranga

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
349 Arlinda Fátima da Luz Oliveira 5 10 8,5 03/06/1971 1 23,5 1º
350 Sandra Maria Fernandes De Oliveira 3 9,75 10 20/09/1973 1 22,75 2º
142 Hélio Osório 1 10 10 15/09/1973 1 21 3º
021 Odete Júlia de Assis Herculano 5 10 2,5 01/07/1967 1 17,5 4º
340 Glazielly Rosária Dias Nepomuceno 3 4 10 06/10/1981 2 17 5º
388 Juliana Souza Silva Paula 2 4 8 18/02/1988 2 14 6º
139 Rosana Teixeira Rodrigues 4 7,5 18/11/1980 1 11,5 7º
026 Fabiana da Silva Gonçalves 1 1 3,75 4,5 0 20/09/1988 3 10,25 8º
121 Terezinha Aparecida Sérgio Dias 1 7,5 0,75 24/02/1984 3 9,25 9º
348 Vinícius Moreira Oliveira 1 4 25/11/1990 1 5 10º
236 Fernanda Santiago Pires 1 2,5 19/01/1987 2 3,5 11º
196 Luiz Henrique Santiago 1 2,5 15/12/1991 3 3,5 12º
198 Ramon Rangel de Oliveira Souza 3 12/12/1990 3 3 13º
305 Rafaela de Carvalho Cruz 1 20/12/1998 2 1 14º
171 Janaína Assis Monteiro Pereira 24/01/1987 2 0 15º
068 Sandra Aparecida da Silva 05/06/1987 3 0 16º
392 Ingrid Cristina Queiroz 11/06/1995 1 0 17º
295 Glauciene de Matos Milagres 05/01/1998 1 0 18º
341 Fernanda Cristina de Paiva 10/07/1999 3 0 19º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Resende Costa

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
409 Maisa Cristina Possa Ferreira 2 5 4 10 20/09/1988 3 21 1º
023 Lílian Cristina de Almeida Queiroz 2 4 10 09/10/1975 3 16 2º
120 Geovane José de Sousa 5 10 12/11/1980 3 15 3º
116 Elizabeth Aparecida Ribeiro 2 6 23/06/1981 3 8 4º
344 Watson Vaner dos Anjos 7,5 26/07/1975 3 7,5 5º
405 Luciane Cristina de Sousa Resende 6 10/09/1978 3 6 6º
390 Daiana de Paula Silva Oliveira 3,5 0,75 09/10/1993 3 4,25 7º
330 Guilherme Rodrigues de Melo Chaves 4 30/01/1975 2 4 8º
354 Cristane Márcia Ribeiro 4 26/09/1983 2 4 9º
339 Ronne Eduardo Castorino Gonçalves 3 02/07/1985 3 3 10º
403 Karina Aparecida Ribeiro 2,5 15/07/1983 3 2,5 11º
332 Nirlene  Fátima dos Santos 12/08/1981 1 0 12º
407 Gabriela do Carmo Pereira 10/02/1982 1 0 13º
088 Mariana Aparecida de Resende 27/03/1985 2 0 14º
413 Luciano Felipe Ferreira Chaves 25/11/1990 2 0 15º
406 Rodney Adriano dos Santos Meneses 17/05/1995 3 0 16º
092 Renata Camila Pereira 11/12/1996 1 0 17º
402 Bárbara Dinalli do Nascimento 26/03/1998 3 0 18º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Rio Espera

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
400 Marilene Eliana Campos 5 4 10 5,5 29/10/1980 2 24,5 1º
349 Arlinda Fátima da Luz Oliveira 5 10 8,5 03/06/1971 2 23,5 2º
142 Hélio Osório 1 10 10 15/09/1973 2 21 3º
336 Jorge Firmino da Silva 3 10 5 17/04/1966 3 18 4º
388 Juliana Souza Silva Paula 2 4 8 18/02/1988 1 14 5º
139 Rosana Teixeira Rodrigues 4 7,5 18/11/1980 2 11,5 6º
026 Fabiana da Silva Gonçalves 1 1 3,75 4,5 0 20/09/1988 1 10,25 7º
338 Alessandra Mara da Silva 6,75 2,5 19/02/1987 1 9,25 8º
121 Terezinha Aparecida Sérgio Dias 1 7,5 0,75 24/02/1984 1 9,25 9º
348 Vinicius Moreira Oliveira 1 4 25/11/1990 2 5 10º
236 Fernanda Santiago Pires 1 2,5 19/01/1987 1 3,5 11º
196 Luiz Henrique Santiago 1 2,5 15/12/1991 1 3,5 12º
356 Fernando Fabiano da Silva 2 30/09/1984 3 2 13º
394 Thayssa Aparecida Martins de Souza 1 0.75 16/10/1997 3 1 14º
305 Rafaela de Carvalho Cruz 1 20/12/1998 1 1 15º
171 Janaina Assis Monteiro Pereira 24/01/1987 1 0 16º
068 Sandra Aparecida da Silva 05/06/1987 1 0 17º
392 Ingrid Cristina Queiroz 11/06/1995 2 0 18º
295 Glauciene de Matos Milagres 05/01/1998 3 0 19º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: São João Del Rei

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
097 Rogério Lourenço do Nascimento 2 4 10 8,5 0 02/08/1975 1 24,5 1º
335 Danila Maria Silva 2 5 4 10 2,25 16/04/1986 2 23,25 2º
346 Priscila Dias da Silva 4 10 9 10/02/1985 2 23 3º
416 Josiane das Mercês Silva 5 4 10 2,5 11/01/1982 2 21,5 4º
409 Maisa Cristina Possa Ferreira 2 5 4 10 20/09/1988 2 21 5º
280 Ana Carolina Dias dos Santos 3 10 3,5 05/06/1986 1 16,5 6º
070 Silmara Cristina de Carvalho Braga 5 10 31/03/1983 3 15 7º
414 Leandra Valéria Nazaré Cabral dos Santos 2 3 4 1,5 1 2,5 21/04/1983 2 14 8º
218 Jacqueline Resende de Oliveira 2 5 4 2,25 16/01/1976 3 13,25 9º
146 Rosângela Cristina Ferreira 3 10 28/06/1969 3 13 10º
152 Denise Gomes dos Santos 2 8 16/12/1984 1 10 11º
116 Elizabeth Aparecida Ribeiro 2 6 23/06/1981 2 8 12º
344 Watson Vaner dos Anjos 7,5 26/07/1975 1 7,5 13º
025 Mariana Geralda Santos 1,5 6 15/05/1985 1 7,5 14º
405 Luciane Cristina de Sousa Resende 6 10/09/1978 1 6 15º
235 Glaydson Gonçalves Melo 1 2,25 2,5 24/06/1978 3 5,75 16º
385 Sílvia Maria Pereira de Oliveira 2 2 1,25 22/12/1987 2 5,25 17º
333 Janaíne Valéria dos Santos 3,75 1 13/02/1982 2 4,75 18º
347 Álvaro Mota Magalhães 3 1,5 15/12/1985 3 4,5 19º
390 Daiana de Paula Silva Oliveira 3,5 0,75 09/10/1993 2 4,25 20º
225 Ana Lúcia Campos 1 2,5 31/01/1973 2 3,5 21º
412 Daniele de Nazaré Correa 1 2,5 13/04/1980 2 3,5 22º
283 Josilene Magno Joaquim Silva 3 05/01/1980 1 3 23º
339 Ronne Eduardo Castorino Gonçalves 3 02/07/1985 1 3 24º
403 Karina Aparecida Ribeiro 2,5 15/07/1983 1 2,5 25º
035 Marielly Viana Lobato Campos 1 1,5 10/06/1992 1 2,5 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
173 Daiane Evellin da Silva 2 17/01/1996 1 2 27º
038 Victória Adriane da Silva 2 20/03/1996 3 2 28º
251 Maria Cláudia de Oliveira Almeida 1 27/09/1974 3 1 29º
117 Leonardo Falco Lima 1 02/06/1976 1 1 30º
045 Carla Cristina Lopes da Silva 1 06/12/1994 3 1 32º
337 Rogéria Helena da Silva 1 23/04/1984 3 1 30º
082 Otávia Cristina de Almeida 14/01/1982 3 0 31º
407 Gabriela do Carmo Pereira 10/02/1982 2 0 33º
048 Leila Maria do Nascimento Cobucci 09/04/1982 3 0 31º
263 Daniela Alves Rodrigues 22/06/1983 1 0 32º
243 Patrícia de Lima Ribeiro 01/07/1983 1 0 34º
304 Patricia de Abreu 19/09/1986 2 0 30º
358 Marcela Alves Rabello 10/02/1990 1 0 31º
387 Janaína Aparecida Rezende 07/05/1990 2 0 33º
206 Ingrid de Souza Ferreira 11/07/1990 1 0 31º
209 Mariana Rodrigues Oliveira 10/04/1992 1 0 32º
155 Nathane Aparecida Almeida Carvalho 24/04/1995 1 0 34º
406 Rodney Adriano dos Santos Meneses 17/05/1995 2 0 32º
016 Keciley Fernanda de Souza Carvalho 13/12/1995 1 0 33º
092 Renata Camila Pereira 11/12/1996 2 0 35º
099 Andrêsa Bianca de Souza 26/05/1997 1 0 31º
415 Aparecida D' Aleluia da Rocha 17/07/1997 3 0 32º
402 Bárbara Dinalli do Nascimento 26/03/1998 1 0 34º
205 Ana Paula Estefânia Teixeira 18/08/1998 2 0 32º
071 Rafaela Cristina Guedes Cruz 05/12/1998 1 0 33º
254 Nicolas Henrique França Silva 06/01/2000 3 0 35º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: São Tiago

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
120 Geovane José de Sousa 5 10 12/11/1980 1 15 1º
025 Mariana Geralda Santos 1,5 6 15/05/1985 2 7,5 2º
235 Glaydson Gonçalves Melo 1 2,25 2,5 24/06/1978 1 5,75 3º
117 Leonardo Falco Lima 1 02/06/1976 3 1 4º
242 Erick Amaro de Oliveira Bevilaqua 1 07/12/1986 1 1 5º
407 Gabriela do Carmo Pereira 10/02/1982 3 0 6º
243 Patrícia de Lima Ribeiro 01/07/1983 3 0 7º
304 Patricia de Abreu 19/09/1986 3 0 8º
406 Rodney Adriano dos Santos Meneses 17/05/1995 1 0 9º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



CLASSIFICAÇÃO – TÉCNICOS EM ENFERMAGEM POR BASE

EMPREGO PÚBLICO: Técnico em Enfermagem BASE: Tiradentes

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação
1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
097 Rogério Lourenço do Nascimento 2 4 10 8,5 0 02/08/1975 2 24,5 1º
335 Danila Maria Silva 2 5 4 10 2,25 16/04/1986 1 23,25 2º
346 Priscila Dias da Silva 4 10 9 10/02/1985 1 23 3º
416 Josiane das Mercês Silva 5 4 10 2,5 11/01/1982 1 21,5 4º
409 Maisa Cristina Possa Ferreira 2 5 4 10 20/09/1988 1 21 5º
280 Ana Carolina Dias dos Santos 3 10 3,5 05/06/1986 2 16,5 6º
120 Geovane José de Sousa 5 10 12/11/1980 2 15 7º
414 Leandra Valéria Nazaré Cabral dos Santos 2 3 4 1,5 1 2,5 21/04/1983 1 14 8º
146 Rosângela Cristina Ferreira 3 10 28/06/1969 1 13 9º
353 Antônio Raimundo as Costa Júnior 1 10 15/11/1980 3 11 10º
152 Denise Gomes dos Santos 2 8 16/12/1984 2 10 11º
116 Elizabeth Aparecida Ribeiro 2 6 23/06/1981 1 8 12º
344 Watson Vaner dos Anjos 7,5 26/07/1975 2 7,5 13º
025 Mariana Geralda Santos 1,5 6 15/05/1985 3 7,5 14º
405 Luciane Cristina de Sousa Resende 6 10/09/1978 2 6 15º
235 Glaydson Gonçalves Melo 1 2,25 2,5 24/06/1978 2 5,75 16º
041 Júlia Rosa Pinto 1 3 1,25 21/09/1994 1 5,25 17º
333 Janaíne Valéria dos Santos 3,75 1 13/02/1982 1 4,75 18º
390 Daiana de Paula Silva Oliveira 3,5 0,75 09/10/1993 1 4,25 19º
354 Cristiane Márcia Ribeiro 4 26/09/1983 3 4 20º
225 Ana Lúcia Campos 1 2,5 31/01/1973 3 3,5 21º
412 Daniele de Nazaré Correa 1 2,5 13/04/1980 3 3,5 22º
283 Josilene Magno Joaquim Silva 3 05/01/1980 3 3 23º
339 Ronne Eduardo Castorino Gonçalves 3 02/07/1985 2 3 24º
185 Priscila Fernandes 1 1 0,75 02/02/1992 3 2,75 25º
403 Karina Aparecida Ribeiro 2,5 15/07/1983 2 2,5 26º

  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total2. Experiência 

Profissional



  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
CNPJ: 11.938.399/0001-72

BR265, Nº: 1501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36202-630
rh@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Nome do Candidato

Critérios Para Habilitação Na Análise Curricular

Classificação1. Formação Profissional

1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 2.01 2.02 2.03
035 Marielly Viana Lobato Campos 1 1,5 10/06/1992 2 2,5 27º
247 Sandrilaine Aparecida da Silva Couto Lobo 1 1,25 06/10/1985 3 2,25 28º
282 Franciele de Paula Silva 1,5 01/03/1994 3 1,5 29º
117 Leonardo Falco Lima 1 02/06/1976 2 1 30º
428 Eliana Maria dos Santos 09/19/1976 1 0 31º
332 Nirlene  Fátima dos Santos 12/08/1981 3 0 32º
048 Leila Maria do Nascimento Cobucci 09/04/1982 2 0 33º
263 Daniela Alves Rodrigues 22/06/1983 2 0 34º
243 Patrícia de Lima Ribeiro 01/07/1983 2 0 35º
128 Viviane Lourdes da Silva 11/02/1989 3 0 36º
358 Marcela Alves Rabello 10/02/1990 2 0 37º
155 Nathane Aparecida Almeida Carvalho 24/04/1995 3 0 38º
016 Keciley Fernanda de Souza Carvalho 13/12/1995 2 0 39º
099 Andrêsa Bianca de Souza 26/05/1997 2 0 40º
402 Bárbara Dinalli do Nascimento 26/03/1998 2 0 41º
071 Rafaela Cristina Guedes Cruz 05/12/1998 2 0 42º

Número de 
Inscrição

Data de 
Nascimento

Opção de 
Base 

Pretendida

Pontuação 
Total

2. Experiência 
Profissional
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